
Çocuklar için koruyucu spor gözlüğü - Numaralı

Küçükler için numaralı sporcu gözlüğü

Çocuklar için spor gözlüğü Progear - Eyeguard ile çocuklarınıza özgürce spor yapabilme fırsatı tanıyın, onlar spor yaparken daha güvende hissedin...

Kullanım şekli ;  Futbol gözlüğü, basketbol gözlüğü, tenis gözlüğü, koruyucu squash gözlüğü, voleybol gözlüğü, hentbol gözlüğü

Bilgi :  Çocuklar için üretilmiş spor gözlüğü Progear - Eyeguard, numaralı camlar ile kullanılabilir. 6 temel reçeteli cam tipi ile kullanıma uygundur.
Numarasız camlar ile de koruyucu olarak kullandırabilirsiniz.
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    -  Unisex spor gözlüğü    -  Çeşitli spor dalları için ASTM F803 darbe dayanımı ve direncini karşılar...    -  Patentli yapısı 6 temel lens eğriliğini ve reçeteli lenstiplerini geniş yelpazedesunar...    -  Uyumlu renk yapısı...    -  Konfor ve uyum için yumuşak dokulutemas noktaları.    -  Taşıma çantası,ayarlanabilir kayışı ve temizlik bezi ile birlikte gelir.    -  Çocuklar için numaralı spor gözlüğü Parlak Metalik Siyah - Numaralı spor gözlüğü Progear Eyeguard
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Parlak Metalik Kırmızı - Numaralı spor gözlüğü Progear EyeguardSert siyah kılıf ve temizlik beziProgear eyeguard için tasarlanmıştır.
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Parlak Metalik Gümüş - Numaralı spor gözlüğü Progear Eyeguard

Parlak Metalik Mavi - Oyun için koruyucu gözlük Progear Eyeguard
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Transparan Gri - Koruyucu numaralı spor gözlüğü Progear Eyeguard
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Transparan Kristal - Koruyucu numaralı spor gözlüğü Progear Eyeguard

Neon Mavi - Koruyucu numaralı spor gözlüğü Progear Eyeguard

 6 / 8



Çocuklar için koruyucu spor gözlüğü - Numaralı

Neon Pembe - Koruyucu numaralı spor gözlüğü Progear Eyeguard
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Neon Sarı - Koruyucu numaralı spor gözlüğü Progear Eyeguard

Neon Turuncu - Koruyucu numaralı spor gözlüğü Progear Eyeguard
Sporcu gözlükleri belirli spor faaliyetleri sırasında çocuklar için mümkün olan en iyi korumayısağlamak için tasarlanmışlardır. Görme bozuklukları nedeniyle gözlük takma zorunluluğu olançocuklar için, hareketli spor faaliyetleri sırasında normal bir gözlüğün sağlayamayacağı rahatlık,konfor ve korumayı sunar. Bununla birlikte atletik faaliyetlerin doğasında olan incinme olasılığıher zaman vardır... Çerçevelerin ağır darbeye maruz kaldıklarında değiştirilmesi gerekir,gözlükler ihmal ya da hatalı kullanım ile aşınmış ise, sağlanan göz koruma derecesi azalabilir vekalıcı göz, yüz, kafa veya diğer yaralanmalara neden olabilir...Tasarımcısı, üreticisi ve Efe optik sporcu gözlüklerinin yaralanma olasılığını ortadan kaldırdığınıiddia etmemektedir...  
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